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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/tealight-led-swieczki-podgrzewacze-baterie-20-szt-p-9084.html

Opis produktu

TEALIGHT LED SWIECZKI
PODGRZEWACZE BATERIE

20 SZT

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania
Kolor

Rodzaj

Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

44,99 zt
3006970
3006970
8720573059114
8720573059114
3006970
cardsplitter.pl

0.5

tworzywo sztuczne
biaty

lampion

20

14
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Swieczki Podgrzewacze

Tealight LED

Idealne na dtugie zimowe wieczory, dajg ciepte z6tte migoczace swiatto
Bezpieczne, mozesz je postawi¢ na oknie bez obawy podpalenia firanki
Bezpieczne dla posiadaczy zwierzakéw

Wprowadzaja Swigteczny ciepty klimat
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W zestawie

e zawarte baterie do kompletu
* Na spodzie przycisk ON/OFF
e Swiatetka ledowe
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Na naszych aukcja znajdg Panstwo szeroki wybér swiecznikéw oraz ozdobnych
lampiondw na Tealighty. Zapraszamy do zapoznania sie z ofertg
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